

## Ammattiala toiminta JHL:ssä

Oletko tietoinen JHL:n ammattiala toiminnasta.

JHL on perustanut 6 eri ammattiala foorumia. Jokaisella on mahdollisuus ilmoittautua mukaan foorumeiden Howspace- alustoille ja saada ajankohtaista ammattialan informaatiota ja verkostoitua koko Suomen alueella.

### Kasvatus- ja ohjausala (KaOs)



**Kasvatus- ja ohjausalan** ammattilaiset työskentelevät useimmiten kouluissa, varhaiskasvatuksessa, nuorisotyössä, seurakunnissa, ammatillisissa oppilaitoksissa ja erityisoppilaitoksissa.

### Ravitsemis- ja puhtausala (RaPu)



**Ravitsemis- ja puhtausalan** ammatti-ihmisiä löytyy esimerkiksi hyvinvointialueiden sekä kuntien ja kuntayhtymien keittiöistä, kouluista, päiväkodeista, sairaaloista, pesuloista, seurakunnista ja hoito- ja kuntoutuspalveluista.

## Sosiaali- ja terveysala



**Sosiaali- ja terveysalan** ammattilaiset työskentelevät esimerkiksi henkilökohtaisina avustajina, kehitysvamma-alalla, lastensuojelussa, lähihoitajina, mielenterveys- ja päihdetyössä, sairaanhoidossa, sosiaali- ja terveysalalla sekä vanhustyössä.

## Teknisten-, energian ja liikenteen alat (TeLi)



**Teknisten-, energian ja liikenteen alojen** JHL:läisiä ammatteja ovat muun muassa kunnossapidon ammattilaiset, puisto-, puutarha- ja kiinteistöhuollon työntekijät, konduktööri, sähkö- ja elektroniikka-asentajat, metron- ja raitiovaunukuljettaja, turvatarkastaja, vaihtotyönjohtaja, lossikuljettaja, mekaanikko, ratatyöntekijä ja luontovalvoja.

## Tietotyö-, hallinto- ja kirjastoala (TiHaKi)



**Tietotyö-, hallinto- ja kirjastoalan** ammattilaisia löytyy valtion, hyvinvointialueiden, kuntien- ja kuntayhtymien, järjestöjen sekä yksityisen sektorin toimisto-, hallinto-, it-, kirjasto- ja tietopalveluista.

## Turvallisuusala



**Turvallisuusalalla** JHL:n jäsenten ammattinimikkeitä ovat esimerkiksi vanhempi konstaapeli, vartija, pelastaja, ensihoitaja, hätäkeskuspäivystäjä ja turvatarkastaja. JHL kokoaa lisäksi yhteen yhteisöjäsenliittojensa turvallisuusalan ammattilaiset, jotka ovat töissä puolustusvoimissa, hätäkeskuksissa, poliisi- ja oikeushallinnossa, rikosseuraamuslaitoksessa, rajavartiolaitoksessa ja tullissa.

### **Valtakunnallisen ammattialafoorumien edustajavaalit marraskuussa 2024**

*Edustajat seuraavalle kaksivuotiskaudelle 2025-2026 valitaan marraskuussa! Vaalit pidetään seuraavasti:*

*ehdokasasetteluaika: 11.–21.11.2024*

*äänestysaika 25.11.–1.12.2024.*

*tulosten julkistaminen 2.12.2024*

### **Asetu ehdolle!**

*Haluatko vaikuttaa oman ammattialasi asioihin koko maan laajuisessa verkostossa? Haluatko lisätä ammattialasi näkyvyyttä yhteiskunnassa? Alueesi edustajana pääset nostamaan esiin haasteita ja parhaita ideoita alueeltasi valtakunnalliselle. Edustajat valtakunnallisen foorumin seuraavalle kaksivuotiskaudelle 2025-2026 valitaan marraskuussa, ja jokainen aluetoimistoalue (8 kpl) valitsee omat edustajansa. Valtakunnalliseen foorumiin valitaan jokaiselta alueelta (JHL:n aluetoimistoalueet) yksi varsinainen ja yksi varaedustaja sekä kirjasto- että tiha-puolelta, eli yhteensä neljä edustajaa.*

*Osallistuminen ei edellytä aiempaa kokemusta liiton toiminnasta, ainoa edellytys on kiinnostus omaa alaa kohtaan. Ehdokkaana sitoudut toimimaan oman ammattialasi edistämiseksi foorumien sopimien toimintatapojen sekä toimintasuunnitelman mukaan. Mikäli toimit jo useissa muissa luottamustehtävissä, arvioithan resurssesi*

*rehellisesti, jotta varmistat jaksamisesi. Olet tervetullut hakemaan vertaistukea, keskustelemaan muiden jäsenten kanssa niin alan iloista kuin haasteista, jakamaan ja saamaan tietoa ja kehittämään alasi asioita yhdessä.*

*Voit asettua ehdolle alueesi varsinaiseksi tai varaedustajaksi tai molempiin tehtäviin. Asettuessasi ehdolle kerro nimesi, ammattisi, työnteon paikkakuntasi, sekä asetutko varsinaiseksi, varaehdokkaaksi vai molempiin. Perustelee myös hyvin, miksi juuri sinä olisit paras valinta alueesi edustajaksi. Halutessasi voit lisätä kuvan tai esittelyvideon itsestäsi.*

## **Ehdokasasetteluille julkaistaan erilliset palstat kullekin alueelle 11.11.**

*Ehdokasasettelu järjestetään 11.–21.11.2024, ja sinä aikana ehdokkaiden esittelyt eivät näy julkisesti. Esittelyt nimineen julkaistaan palstalla ehdokasasetteluajan päätyttyä. Mikäli ehdokkaita on yhden alueen samalle ammattialalle, ja samaan tehtävään (varsinainen/vara) useampi kuin paikkoja on tarjolla, järjestetään vaalit 25.11.–1.12.2024. Eniten ääniä saanut ehdokas valitaan varsinaiseksi edustajaksi. Vaalien tulokset julkistetaan foorumeilla 2.12.2024.*

**Maahanmuuttajille** JHL:n nettisivuilla omaosio, kannattaa käydä tutustumassa <https://www.jhl.fi/osallistu/maahanmuuttajat/>

Muistutus samalla, Vihdin JHL ry 300 on myös oma Howspace- alusta, kannattaa käydä sielläkin tutustumassa!

Terkuin: Vihdin JHL ry 300 toimihenkilöt